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Ordförande har ordet 
Så är det då äntligen en ny vår, om än en väldigt tidig sådan. Sommargrönskan hinner bli mörk innan 
våra ryska barn dyker upp igen. De längtar så efter att få återse sina familjer i Sverige, det förstod vi 
när vi var över på vårresan. Många har redan börjat räkna ner dagarna och när skolan är slut den 1 juni 
så är det bara en enda lång väntan kvar för dem. 
 
Numera har vi fått en mycket engagerad medlem som ansvarig för vår hemsida (se adress ovan).  Det 
är Jens Andreasson som var ny medlem i föreningen förra året och som med sin fru Karna och två barn 
nu tar hand om Tatiana. Jens mailade mig i vintras och tyckte hemsidan borde tas om hand bättre. 
Fantastiskt med medlemmar som vill hjälpa till! Han har nu fixat den. Den är lättare att läsa och 
framför allt så är den uppdaterad. Jag vill rekommendera er att gå in på den och läsa Jens och Karnas 
reseberättelse. Den är utförligt skriven och det finns många trevliga bilder med. 
 
Jag vill önska er alla en härlig, solig sommar med era barn! 
Med vänliga hälsningar Eva Torehall 
 

 
Internatet i Kirejevsk,  Foto Jens Andreasson, vårresan 2011 
 
 

Beträffande den oanvändbara bussen i 
Kirejevsk så har vi inte kommit så mycket 
längre. Rektor Alexei har ett sjå att hyra 
bussar för barnens resor till och från 
Moskva. Vi har däremot två medlemmar 
som kan mycket om begagnade bussar och 
hur man på lättaste sätt får över dem till 
Ryssland. De arbetar med att ta in offerter 
på en bra buss för ca 30 personer.  Vi i 
styrelsen har också diskuterat att starta en 
eventuell bussfond. Diskussionerna 
fortskrider. Hör gärna av er med 
synpunkter! 



 
Sommarträffarna 
Denna sommar är ni hjärtligt välkomna till en lek- och idrottseftermiddag på Hedens idrottsplats i 
Helsingborg. (Denna ligger längs Planteringsvägen, vid Högastensskolan.) 
Här finns det gott om plats för aktiviteter och vem vet – vi kanske kör en brännbollsmatch vuxna mot 
barn! Föreningen bjuder på fika men ta med egen dricka till familjen. Detta år provar vi med att ha 
sommarträffarna på en vardagseftermiddag. Varmt välkomna onsdag den 29 juni eller onsdagen den 
27 juli. Båda gångerna med start klockan 14.00 
Anmäl till Eva Torehall 076- 148 44 54  senast den 22 jun eller den 20 juli om ni kommer.  
 
Kalendarium 2011 
13 juni  18 barn kommer till Sverige. 
11 juli  8 barn åker hem till Ryssland 
11 juli  12 barn kommer till Sverige. 
22 augusti  Övriga barn åker hem till Ryssland. 
29 juni 14.00 Första sommarträffen på Hedens idrottsplats i Helsingborg 
27 juli 14.00   Andra sommarträffen på Hedens idrottsplats i Helsingborg 
24 september  Styrelsemöte i Helsingborg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Foto Jens Andreasson, vårresan 2011 

Hej alla Kirejevskmedlemmar! 
Nu är det knappt en månad kvar tills våra 
ryska barn / ungdomar kommer till 
Sverige igen. Jag ser som vanligt fram 
emot att få möta dem på Kastrup.  I 
sommar är det 30 barn / ungdomar som 
kommer. Den första gruppen kommer 
den 13/6 och den sista gruppen åker 
tillbaks den 22/8.    
Vårresan var mycket trevlig. 14 glada 
medlemmar samsades i det trånga 
utrymmet. I år blev ingen magsjuk! 
Jag önskar er alla en skön sommar! 
Bodil R. Rasmussen 042-138209   

Blandat från kassören 
Stort tack till alla trogna medlemmar som år efter år väljer att stödja Kirejevskföreningens verk-
samhet. De materiella behoven var mkt stora när föreningen startade för 15 år sedan. Nu är dessa 
inte lika aktuella utan det handlar mer om att barnen som kommer till Sverige ska få uppleva en 
familjevistelse i ett annat land under en kortare eller längre period. En upplevelse som vi tror är 
viktig för såväl barnet som det ryska samhället. 
I samband med vårresan överlämnades en stor mängd hygien- och tvättartiklar som inköpts i 
Kirejevsk. Vidare kontanta medel om ca 15 000:-. Denna summa ska användas till buss-
transporterna mellan Kirejevsk och Moskva samt kostnader för pass och visum för barnen som ska 
till Sverige.  
Vill ni ha Björnposten via mail istället för med vanlig post? Skicka i så fall din mailadress skicka 
till bjornposten@live.se 
Per Leijon, kassör


